[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024                                     с. Локшино                                            № 40- П

Об отмене постановления

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Локшинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление администрации Локшинского сельсовета «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» от 25.05. 2022г. № 26-П, считать     утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]

 Глава Локшинского сельсовета                                                    Т.А . Васютина

image1.jpeg
AX